АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 9 декабря 2020 года

№04-35-ра
О мерах по поддержанию устойчивой жизнедеятельности на территории Ганьковского сельского поселения в выходные и праздничные дни с 31 декабря 2020 года по 10 января 2021 года

В целях устойчивой жизнедеятельности и обеспечения общественной безопасности на территории Ганьковского сельского поселения в выходные и праздничные дни с 31 декабря 2020 года   по 10 января 2021 года:
1. В целях контроля за устойчивым функционированием систем жизнеобеспечения поселения назначить дежурство ответственных должностных лиц администрации, определить способы связи (приложение).

2.Руководителям организаций, предприятий и структурных подразделений, расположенных на территории Ганьковского сельского поселения:

2.1. Обеспечить круглосуточное дежурство ответственных должностных лиц, определить способы связи (телефоны домашний, мобильный).

2.1 Провести дополнительный инструктаж должностных лиц.

2.2. Обеспечить выполнение мероприятий по устойчивой работе обслуживаемых систем жизнеобеспечения.

2.3. Предприятиям торговли и общественного питания обеспечить заблаговременное снабжение населения товарами первой необходимости (в т.ч. хлебобулочными изделиями), особое внимание уделить отдаленным труднодоступным населенным пунктам.

2.4. Обеспечить выполнение мер по обеспечению противопожарной безопасности объектов.

2.5. Выполнить комплекс мероприятий, направленный на антитеррористическую защищенность объектов жизнеобеспечения и объектов с массовым пребыванием людей.

2.6. Информацию предоставить в администрацию поселения до 25 декабря 2020 года.

3. Управляющей организации:

3.1. Провести профилактическую работу с асоциальными гражданами, проживающими в обслуживаемом жилищном фонде.

3.2. Разместить в каждом подъезде, на видном месте, информацию с телефонами аварийных служб.

4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Ганьковского сельского поселения

Н.С.Арыкова

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Ганьковского сельского поселения от 9.12.2020 года
№04-35-ра
                                                                                              (приложение)

График дежурства

ответственных должностных лиц администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в период с 31 декабря 2020 года по 10 января 2021 года:

	Дата
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Номера  мобильного телефона

	1
	2
	3
	4

	31 декабря 2020 года-

1 января  2021 года
	Арыкова Наталья Сергеевна
	глава администрации

	8-921-875-14-81

	2 января

2021 года
	Дудкина Елена Николаевна
	заместитель главы администрации

	8-911-813-28-96

	3 января

2021 года
	Арыкова Наталья Сергеевна
	глава администрации

	8-921-875-14-81

	4 января

2021 года
	Дудкина Елена Николаевна

	заместитель главы администрации

	8-911-813-28-96

	5 января

2021 года
	Арыкова Наталья Сергеевна
	глава администрации

	8-921-875-14-81

	6 января

2021 года
	Дудкина Елена Николаевна
	заместитель главы администрации

	8-911-813-28-96

	7 января 2021 года
	Арыкова Наталья Сергеевна
	глава администрации

	8-921-875-14-81

	8 января

2021 года
	Дудкина Елена Николаевна
	заместитель главы администрации

	8-911-813-28-96

	9 января

2021 года
	Арыкова Наталья Сергеевна
	глава администрации

	8-921-875-14-81

	10 января

2021 года
	Дудкина Елена Николаевна
	заместитель главы администрации
	8-911-813-28-96

Информацию предоставлять в ЕДДС Тихвинского района в 8.00 часов и 17.00 часов
8-81367-71135